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رخداد حادثه ها

 کلاهبرداری ۱۵۰ میلیاردتومانی
 با وعده سود زیاد

شرق: کلاهبرداری با وعده پرداخت سودهای بالا  �
و غیرمتعارف یکی از شگردهای تبهکاران است که 
بارها و بارها تکرار کرده اند و در این میان سهل انگاری 
برخی شهروندان باعث می شود دارایی خود را از دست 
بدهند. فردی که به بهانه سرمایه گذاری و پرداخت 
سود زیاد، ۱۵۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود، 
از سوی کارآگاهان پلیس استان ایلام دستگیر شد. 
در پي شکایت تعدادي از شهروندان ایلامی مبني بر 
اینکه فردي به بهانه سرمایه گذاري، کار بازرگاني و نیز 
وعده سود زیاد با اقدامات متقلبانه از آنان کلاهبرداري 
کرده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. کارآگاهان با 
پایش هاي تخصصي، بررسي هاي میداني و شگردهاي 
خاص اطلاعاتي موفق شدند مخفیگاه متهم را 
شناسایی و او را در عملیات ضربتی دستگیر کنند. این 
متهم در تحقیقات تخصصي پلیس به کلاهبرداري 
از ۵۵ نفر از شهروندان به مبلغ ۱۵۰۰ میلیارد ریال 
اعتراف کرد. سردار یاری، فرمانده انتظامی ایلام، با 
تأیید این خبر گفت: متهم با معرفی به مرجع قضائي 
روانه زندان مرکزي ایلام شد. در حالی که رسیدگی 
به پرونده کلاهبرداری ۱۵۰ میلیاردتومانی ادامه دارد، 
فرمانده انتظامی استان اصفهان از کلاهبرداری ۲۰۰ 
میلیاردریالی از مشتریان یک مؤسسه قرض الحسنه، 
با ترفند پرداخت سود ۳۵درصدی به سپرده های 
آنان خبر داد. سردار «مهدی معصوم بیگی» گفت: 
پس از وصول شکایاتی مبنی بر اینکه یک مؤسسه 
قرض الحسنه با ترفند پرداخت سود ۳۵درصدی به 
سپرده های مشتریان، با دریافت مبالغ زیادی از آنان، 
هیچ سودی پرداخت نکرده است، بررسی موضوع در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی اصفهان قرار گرفت. 
وی افزود: در بررسی های صورت گرفته مشخص شد 
یکی از کارمندان این مؤسسه از اطمینان مشتریان 
سوءاستفاده کرده و با ترفند پرداخت ۳۵ درصد سود 
به سپرده های آنها، پس از برداشت مبلغ ۲۰۰ میلیارد 
ریال، متواری شده است. این مقام انتظامی بیان کرد: 
کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و تخصصی و نیز 
سرنخ های موجود موفق شدند مخفیگاه متهم را 
شناسایی و او را در عملیات ضربتی دستگیر کنند. سردار 
معصوم بیگی ادامه داد: فرد دستگیرشده در تحقیقات 
پلیسی به برداشت مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال از حساب 
مشتریان این مؤسسه با همدستی فرد دیگری اعتراف 

کرد که همدست وی نیز از سوی پلیس دستگیر شد.

پلاک مسروقه 
دست سارقان منزل را رو کرد

شرق: سارق حرفه ای منزل در تعقیب و گریز  �
پلیسی به دام افتاد. سرهنگ ضرغام آذین، رئیس 
کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس گفت: روز سه شنبه 
مأموران عملیات کلانتری از طریق مرکز ۱۱۰ در 
جریان پرسه زنی خودروی پژو ۲۰۶ سفیدرنگ 
در محدوده خیابان درختی قرار گرفتند و سریع 
برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی 
با بیان اینکه پلیس با حضور در محل متوجه 
سرقتی بودن پلاک این خودرو شد، ادامه داد: پلاک 
خودرو دو هفته پیش از خودروی دیگری سرقت 
شده بود. در ادامه سرنشینان خودرو متوجه 
حضور پلیس شدند و اقدام به فرار کردند. این 
مقام انتظامی افزود: بعد از چند دقیقه و با شلیک 
چند تیر هوایی و مستقیم که توسط افسر عملیات 
کلانتری صورت گرفت، بالاخره دو لاستیک عقب 

خودرو پنچر و خودرو متوقف شد.
سرهنگ آذین با اشاره به فرار دو سرنشین جلو 
به صورت پیاده ادامه داد: افسران عملیات موفق 
به دستگیری یک نفر شدند و دو متهم دیگر با 
توجه به شلوغی و ترافیک در خیابان فرار کردند.

وی تصریح کرد: متهم دستگیرشده ۲۴ سال 
دارد و مدعی است از یکی از شهر های غربی به 
تهران آمده است؛ متهم مدعی بود با دو دوستش 
یک خانه مجردی در غرب تهران اجاره کرده اند و 
با خودروی  توقیف شده که برای دوستشان است 
از منازل مسکونی شهرک غرب سرقت می کردند. 
متهم توضیح داد دوستانش حدود یک سال است 
اقدام به سرقت خانه های شهروندان تهرانی 

می کنند.

عامل دزدی های شبانه از خانه ها 
دستگیر شد

شرق: سارق حرفه ای منزل که شب ها دست  �
به دزدی می زد، دستگیر شد. سرهنگ سیدامین 
موسوی پور، رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه در این 
باره گفت: با توجه به افزایش آمار سرقت در 
این محدوده، تحقیقات تخصصی انجام شد و 
تصاویری از یکی از سارقان سابقه دار منزل در این 

محدوده به دست آمد.
وی ادامه داد: همچنین نقاط آلوده منطقه 
نیز شناسایی شد و مأموران عملیات کلانتری به 
صورت محسوس و نامحسوس گشت زنی های 
خود را در نقاط آلوده فعال کردند که ساعت سه 
بامداد سه شنبه، یکی از تیم های مستقر کلانتری 
در محله ای از مشیریه با فردی مشکوک مواجه 

شدند که صورتش را با شال پوشانده بود.
وی ادامه داد: این فرد با یک کارتک فلزی 
در آپارتمانی را باز کرد و به راحتی داخل رفت. 
مأموران با دیدن این اقدام متهم، پشت سر او 
وارد خانه شدند و مشاهده کردند در گوشه ای 
از پارکینگ وسایلی شامل ۲۰ جفت کفش و یک 
دوچرخه قرار داده شده و بنابر شواهد سارق برای 
بردن آنها با صورت پوشیده به محل بازگشته بود.
این مقام انتظامی اظهار کرد: مأموران به دنبال 
این شخص رفتند تا اینکه در ادامه متهم با دیدن 
پلیس به پشت بام رفت و در پشت بام دو خانه 
آن طرف تر زیر یک گونی خودش را پنهان کرد 
که پلیس متوجه اش شد و او را دستگیر و همراه 

لوازم سرقتی به کلانتری منتقل کرد.
وی توضیح داد: سارق در کلانتری به سرقت 
اعتراف کرد و گفت وسایل را از انباری به پارکینگ 
برده بود تا آنها را از خانه خارج کند؛ همچنین او 
به ۲۰ فقره سرقت منزل هم اعتراف کرد. سپس 
مشخص شد متهم از طرف پایگاه چهارم آگاهی 

نیز تحت تعقیب بود.

جاعلان سابقه دار 
دوباره به زندان افتادند

شرق: رئیس کلانتری ۱۳۳ شهرزیبا با اعلام  �
خبر دستگیری سه نفر در زمینه جعل عنوان از 

سابقه داربودن آنها خبر داد.
سرهنگ سرافراز احمدی گفت: روز سه شنبه 
فردی با مراجعه به کلانتری شکایت کرد افرادی با 
ارائه کارت بازرسی اداره کار مدعی شده اند برخی 
از کارگران یک ساختمان بیمه ندارند و ما باید 
بابت این موضوع به آنها رشوه چند ده میلیونی 

بدهیم وگرنه جریمه خواهیم شد.
وی ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع 
سریع واحد گشت موتوری کلانتری با مراجعه 
به آدرس این پروژه به بررسی موضوع پرداخت 
و کارت این افراد که خودشان را بازرس اداره کار 
معرفی کرده بودند دریافت کردند و متوجه شدند 

کارت ها جعلی است.
این مقام انتظامی افزود: بلافاصله این افراد 
دستگیر شدند و در بازجویی های انجام شده 
مشخص شد این افراد سابقا نیز در محدوده 
سعادت آباد و شهرک غرب همین اعمال مجرمانه 
را انجام داده اند و پرونده ای مفتوح در اداره 
آگاهی تهران دارند و با قرار وثیقه قانونی آزاد 
هستند. وی در ادامه تصریح کرد: کارشناس اداره 
کار در کلانتری حاضر و به عنوان شاکی برگه 
شکایتی را علیه این افراد تنظیم کرد و افرادی 
هم که احتمال می رفت شاکی این نفرات هستند 

شناسایی شدند.

کشته شدن مأمور پلیس بزرگراه در کالیفرنیا
یک راننده مأمور پلیس گشت بزرگراه در ایالت  �

کالیفرنیا بر اثر تیراندازی کشته شد و در ادامه 
راننده متخلف نیز به ضرب گلوله پلیس از پای 
درآمد. در این تیراندازی که در منطقه «ریورساید» 
در ایالت کالیفرنیای آمریکا رخ داد، راننده یک 
دستگاه خودرو پس از آنکه مأمور گشت بزرگراه 
وی را متوقف کرده بود، اقدام به تیراندازی به 
سمت این مأمور پلیس کرد. در این حادثه مأمور 
گشت بزرگراه جان خود را از دست داد. در ادامه 
با تعقیب خودروی عامل تیراندازی، بین مأموران 
پلیس و این راننده درگیری رخ داد که در نهایت با 
کشته شدن راننده متخلف و زخمی شدن دو مأمور 
پلیس، ماجرا خاتمه یافت. مقامات پلیس هنوز 
نمی دانند چرا این راننده اقدام به تیراندازی کرده 

است.

آتش سوزی در جنگل های یونان
گرمای هوا، وزش باد و گیاهان خشک به بروز  �

آتش سوزی های متعدد و گسترش سریع آتش در 
جنگل های یونان منجر شده است. جنگل های 
یونان در نزدیکی آتن از شامگاه سه شنبه در آتش 
می سوزند. آتش خیلی سریع در جزیره اوبه در 
مجاورت پایتخت یونان گسترش یافت. تهدید 
ناشی از آتش سوزی، دو روستا را در وضعیت 
هشدار قرار داده است. آتش، درختان جنگل را 
به خاکستر تبدیل کرده. ساختمان های نزدیک 
به آتش سوزی در معرض تهدید قرار گرفته اند. 
ساکنان دو روستا با ۵۰۰ نفر جمعیت تخلیه 
شده اند. ۲۰۰ آتش نشان، ۷۵ دستگاه خودروی 
اطفای حریق و همچنین پنج فروند بالگرد و شش 
فروند هواپیما در عملیات خاموش کردن آتش به 

کار گرفته شده اند. 

پنج قاره

شرق: اولیای  دم میترا استاد، همسر دوم محمدعلی 
نجفي، رضایت کتبی خود را نسبت به قصاص اعلام 
کردند و این رضایت نامه کتبی اولیای دم میترا استاد در 

آخرین ساعات اداری روز گذشته در پرونده ثبت شد.
به گزارش خبرنگار ما، این خبر به صورت غیررسمی 
از سوی نزدیکان هر دو خانواده شایع شده  بود با این 
حال هیچ منبع رسمی اي آن را تأیید نکرده بود تا اینکه 
مسعود استاد برادر میترا که رابطه نزدیکی با خواهرش 
داشت و از معدود اعضای خانواده بود که به خانه 
میترا و محمدعلی نجفی رفت وآمد می کرد، خبر اعلام 

رضایت را در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد.
مسعود استاد با انتشار آیه  ۱۳۴ سوره آل عمران در 
صفحه اینستاگرامش خبر داد پدر و مادر و خواهرزاده اش 
اعلام گذشت کرده اند. در متن منتشرشده در صفحه 
اینستاگرام مسعود استاد گفته شده با پادرمیانی بزرگان 

کرمانشاه و دو وکیلشان تصمیم به گذشت گرفتند.
در این متن آمده  است: از خون عزیزمان گذشتیم و 
خرسندیم که هیچ معامله ای با خون آن بزرگوار نکردیم 
و امیدواریم آقای محمدعلی نجفی در این چند صباح 

باقی مانده به دور از سیاست به تزکیه نفس بپردازد.
او همچنین تلویحا به شایعاتی درباره خودش نیز 
پاسخ داد و نوشت فرزند روستازاده ای به نام کاکابرار از 
دیار کرمانشاه است، بدون رانت در بهترین دانشگاه های 
ایران درس خوانده و در حال حاضر هم فقط استاد 

دانشگاه است و تدریس می کند.
اشاره مسعود استاد به گفته هایی درخصوص 
استخدام او با وساطت محمدعلی نجفی در شهرداری 
تهران است که او با این نوشته سمتش در شهرداری را 

تکذیب کرده  است.
گزارش خبرنگار ما حاکی است برگه کتبی گذشت 
اولیای  دم توسط مسعود افرازه وکیل مدافع اولیای 
 دم صبح دیروز به شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران 
برده شد اما به دلیل برخی نواقص ثبت نشد تا اینکه در 

آخرین ساعات اداری دیروز این نواقص برطرف و برگه 
اعلام گذشت قطعی در پرونده با دستور قضائی ثبت شد. 
همچنین گفته می شود یک نسخه از این برگه در اختیار 
حمیدرضا گودرزی وکیل مدافع متهم قرار گرفته  است. 
میترا استاد هفتم خرداد ماه سال جاری در خانه اش در 
برج های دوبرال در خیابان خوردین سعادت آباد به ضرب 
گلوله کشته  شد. جسد میترا را زهرا و علیرضا دختر و 
داماد نجفی پیدا کردند و موضوع را به مأموران خبر 
دادند. چند ساعت بعد از این حادثه نجفی خود را به 
پلیس معرفی و اعتراف کرد با همسر دومش میترا استاد 
درگیر شده و بدون اراده به سمت او تیراندازی کرده  
است. پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست 
برای رسیدگی به شعبه ۹ دادگاه کیفری استان ارسال 
شد. نجفی در جلسه دفاعیاتش یک بار دیگر گفت که 
قصدی برای شلیک گلوله ها به سمت میترا نداشته و 
گلوله ها حین درگیری آنها و بدون اراده شلیک شده  

است. او گفت: مدتی بود صحبت از طلاق بود. من به او 
گفتم همه حق و حقوقت را می دهم، از هم جدا شویم؛ 
راضی نمی شد. شب قبل از حادثه با هم جروبحث کرده 
 بودیم. صبح به حمام رفت، من اسلحه را برداشتم و به 
حمام رفتم؛ قصدم این بود که به او بگویم درگیری ما 
آن قدر جدی هست که اگر راضی به طلاق نشوی ممکن 
است کار به قتل برسد. سلاح را نشان دادم و گفتم آخر 
راهی که تو می روی، همین است. ترسید، به سمت من 
آمد و سعی کرد سلاح را از من بگیرد. گلاویز شدیم و 

تیرها شلیک شد. من قصدم شلیک نبود.
گودرزی وکیل مدافع نجفی نیز به شلیک های 
بی هدف در حمام اشاره کرد و گفت نحوه ورود گلوله به 

بدن مقتول نشان می دهد تیر کمانه کرده  است.
هرچند زخم بیضی شکل ایجادشده روی بدن مقتول 
مهم ترین گره این پرونده بود و کارشناس اسلحه ای که 
در دادگاه نیز حضور داشت تأیید کرد که چنین بریدگی اي 

ناشی از کمانه کردن یا ورود غیرمستقیم تیر است اما 
دادگاه این استدلال را قبول نکرد و رأی قصاص متهم 
به خاطر قتل عمد و همچنین دو سال حبس بابت 

نگهداری سلاح غیرمجاز را صادر کرد.
حمیدرضا گودرزی، وکیل نجفی، دیروز در واکنش 
به خبر گذشت اولیای دم در متنی کوتاه که برای روزنامه 
«شرق» ارسال کرد، نوشت: اینکه با عبور از کینه ها به 
سوي مهر قدم برداریم، بر بدي ها و تلخي ها چشم 
فروبندیم و به سوي آینده اي سرشار از ایثار و گذشت 
گام برداریم و فرزندانمان را بیاموزیم که بخشش بسیار 
والاتر و بالاتر از انتقام است کار آساني نیست. خانواده 
مهربان و صبور استاد با وجود تحمل رنج ها و دردهاي 
بي پایان با پذیرش صلح و دوستي خط بطلان بر کینه و 
خشم و انتقام کشیدند و مروج آموزه هاي دیني و تاریخي 
سرزمینمان شدند که عفو بهتر از انتقام و گذشت برتر 
از مجازات است. خبر اعلام گذشت اولیای  دم و وراث 
قانوني مرحومه میترا استاد را تأیید مي کنم. پدر و مادر 
مرحومه و فرزندش مهیار و ولي قهري وي روز گذشته 
با حضور در دفتر اسناد رسمي سند رضایت نامه قطعي 
را امضا کردند و بدین ترتیب در موضوع قتل عمد و سایر 

شکایات اعلام گذشت رسمي کردند.
دستیابي به رضایت در پرونده اي با اهمیت اجتماعي 
دشواري ها و دست اندازهاي فراواني دارد که با تشکیل 
جلسات گفت وگوي فشرده و مذاکرات جزء به جزء درباره  
دغدغه ها و ابهامات خانواده داغدیده استاد میسر شد. 
بي تردید یاري و عنایت خداوند متعال از یك سو و 
خیرخواهي و همراهي معتمدین دو خانواده که دست 
یاري به سوي ما دراز کردند در تصمیم خانواده مرحومه 
براي اعلام گذشت بسیار مؤثر بود. از خداوند متعال براي 

خانواده استاد صبر و شکیبایي و اجر جزیل خواستارم.
بنا بر این گزارش، نجفی بعد از انجام مراحل قانونی 
باید به دلیل جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه برود و 

حکم تازه ای درباره او صادر شود.

جزئیات بخشش محمدعلی نجفی توسط اولیای دم میترا استاد

 اعتراف راننده تاکسى به قتل زن میان سال

دستگیرى سارق موتورسیکلت استاد دانشگاه

شرق: راننده تاکسی که به عنوان تنها مظنون قتل 
زنی میان سال دستگیر شده بود، به کشتن این زن 

اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار ما اعتراف این راننده تاکسی در 
حالی است که او در تحقیقات اولیه هرگونه دخالت در 
مرگ این زن را رد کرده و مدعی بود او را در نزدیکی 
محل کشف جسد پیاده کرده بود. این راننده تاکسی 
در جدیدترین اظهارات خود گفته است: چون قسط 
خانه ای که در شهرری خریده بودم عقب افتاده بود، 

برای سرقت وسوسه شدم و دست به این قتل زدم.
جسد خونین قربانی که زن میان سالی است، چهارم 
مرداد در بین شمشاد های خیابانی در حوالی پاسداران 
پیدا شد و مأموران با حضور در محل پیداشدن جسد 
دیدند زن با اصابت سنگ به سرش به قتل رسیده است.
مدتی پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی مردی 
که همسرش مفقود شده بود، با مراجعه به پزشکی 
قانونی جسد را شناسایی کرد و گفت همسرش برای 
گرفتن وام از بانک کارگشایی همراه مقداری طلا از خانه 

خارج شده بود و دیگر از او خبری نشد.
در ادامه بررسی تصاویر دوربین های مداربسته نشان 
داد مقتول سوار یک تاکسی شده است. این تاکسی 
حوالی محل قتل نیز حضور داشت. بنابراین راننده 
تاکسی دستگیر شد و گفت: من این زن را می شناختم و 
گاهی او را به جایی که می خواست می بردم. روز آخر 

هم او را به عنوان مسافر سوار کردم.
این ادعای راننده تاکسی مورد پذیرش قرار نگرفت و 
در حالی  که طلاهای همراه مقتول نیز سرقت شده بود، 
بازجویی ها از تنها مظنون جنایت ادامه یافت تا اینکه 

مرد جوان به قتل اعتراف کرد.

او درباره نحوه قتل گفت: آن روز دومین بار بود 
که من مقتول را می دیدم، دفعه قبل که او را سوار 
کرده بودم شماره من را گرفت و گفت اگر جایی 
بخواهد برود به من زنگ می زند. روز قتل هم به 
من زنگ زد و او را به بانک بردم تا وام بگیرد. وقتی 
برگشت به من گفت کارت ملی اش را گم کرده است 
و نتوانسته وام بگیرد. او توضیح داد طلاهایش را 
آورده بود که از بانک وام بگیرد. به همین خاطر از 
من خواست او را به جاهایی که قبل از سوارشدن 
به ماشین من رفته بود ببرم تا شاید بتواند کارت  
ملی اش را پیدا کند. وقتی به آن پیاده روی نزدیکی 
محل قتل رسیدیم، من دیدم جای خلوتی است و 
وسوسه شدم طلاهایش را بدزدم. به دروغ گفتم 
چیزی آنجا افتاده، برو ببین و همین  که به سمت 
شمشادها رفت سنگی را برداشتم و به سرش زدم. 
بعد هم کیف و تلفن همراش را برداشتم و فرار 

کردم.
این متهم درباره اموال مسروقه گفت: طلاها هفت 
النگو و یک انگشتر بود. وقتی قتل را انجام دادم کیف 
را در صندوق عقب انداختم و چندساعتی در شهر 
مسافرکشی کردم. بعد از اینکه به خانه رفتم بدون 
اینکه همسرم متوجه شود به انباری رفتم و کیف و 

وسایل مقتول را بین وسایل در انباری مخفی کردم.
این متهم همچنین در اظهارات خود گفت: اصلا 
فکر نمی کردم دستگیر شوم و انتظار نداشتم مأموران 
بتوانند من را شناسایی کنند، به همین دلیل تصمیم به 
فرار نداشتم اما در تمام مدت عذاب وجدان داشتم و 
الان هم پشیمان هستم. بنا بر این گزارش متهم در حال 

حاضر در بازداشت است و تحقیقات از او ادامه دارد.

شرق: سارقی حین خردکردن قطعات موتورسیکلت سرقتی به تله افتاد.
سرگرد رضا اسلام نژاد، رئیس کلانتری ۱۷۱ شهید مصطفی خمینی 
دراین باره توضیح داد: شامگاه سه شنبه گزارشی درباره فردی که اقدام 
به خردکردن قطعات موتورسیکلت و آگهی و فروش آنها در سایت های 
اینترنتی می کند، به مأموران رسید و آنها به محل اعلامی اعزام شدند. وی 
ادامه داد: متهم در حال قطعه قطعه کردن یک دستگاه موتورسیکلت در 
کارگاهی بود که مدتی توسط مأموران تحت نظر قرار داده شد و بعد از 

حضور مأموران در محل کارگاه این فرد دستگیر شد. این مقام انتظامی 
افزود: متهم در بازجویی های اولیه اعلام کرد موتورسیکلت برای خودش 
است و از مدتی پیش خراب شده و در کارگاه رهایش کرده بود و از آنجایی 
که هزینه تعمیر آن را نداشت می خواست آن را قطعه قطعه کند و 
بفروشد. وی در ادامه تصریح کرد: با انجام استعلام از سامانه ۱۱۰ پلیسی 
مشخص شد این موتورسیکلت چند روز پیش در محدوده خزانه به سرقت 
رفته است که شاکی نیز شناسایی شد. سرگرد اسلام نژاد افزود: مال باخته 

با حضور در کلانتری اظهار کرد استاد دانشگاه است و روز سرقت برای 
دیدار مادرش به محله خزانه رفته بوده که موتورسیکلتش دزدیده شد.

بنا بر این گزارش، از محل اختفای متهم چند دستگاه اتو، دستگاه 
برش و چرخ های خیاطی کشف و مشخص شد این لوازم نیز در همین 
محدوده به سرقت رفته است. متهم توضیح داد مدتی قبل همراه 
برادر و دوستش با سوراخ کردن دیوار کارگاه خیاطی وارد محل شدند 

و دست به سرقت زدند. 
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